
 

 

【輸出】KUWAIT向け貨物、パレッタイズ必須のご案内 

 

2017 年 9 月 

株式会社オーシャンリンクス 

お客様各位 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

Kuwait 税関当局より、海外から KUWAIT への輸入貨物 FCL(フルコンテ

ナ),LCL/CFS(混載貨物)全ての貨物に対し、パレッタイズ梱包の指示が届いております。 

パレッタイズされていない貨物については、罰金を含めた入港拒否、シップバック等の

ペナルティーが発生する場合がございます。 

なお、WOODEN CASE / CRATE / SKID 形態の貨物はパレット化の対象外になりま

す。 

 

お客様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、各営業所までお問い合わせください。 

 

以上 

お問い合わせ先 

大阪本社： 

TEL:06-6263-5923 

東日本支店： 

TEL:03-5543-2361 

 


